АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

n-o
г. Советская Гавань

О признании утратившими
силу постановлений Администрации
Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края

В соответствии с п. 3 статьи 5 Федерального закона от 11.06.2021 №
170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий­
ской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государ­
ственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Фе­
дерации» Администрация Советско-Гаванского муниципального района Ха­
баровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления Администрации Совет­
ско-Гаванского муниципального района Хабаровского:

- от 22.04.2019 № 247 «Об утверждении Административного регла­
мента исполнения Администрацией Советско-Гаванского муниципального
района в лице сектора природопользования муниципальной функции по му­
ниципальному контролю за использованием и охраной недр при добыче об­
щераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве под­
земных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на
межселенной территории Советско-Гаванского района»;

- от 01.11.2019 № 675 «О внесении изменений в постановление Адми­
нистрации муниципального района от 22.04.2019 № 247»;

- от 02.09.2019 № 537 «О внесении изменений в Перечень видов муни­
ципального контроля и структурных подразделений Администрации Совет­
ско-Гаванского муниципального района, утвержденного постановлением
администрации Советско-Гаванского муниципального района от 27.12.2018
№962»;

- от 12.12.2019 № 805 «Об утверждении «Программы профилактики
нарушений юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями
и гражданами обязательных требований законодательства в сфере добычи
общераспространённых полезных ископаемых на межселенной территории
Советско-Гаванского муниципального района, земель, находящихся в муни­
ципальной собственности района, а также в границах сельского поселения,
на 2020 год».

ПА 001258 ❖
МАУ «P.r-Сл.». 2020г.

2
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликова­
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края Ю. И. Бухряков